
 

Rezultatet e provimit nga lënda: Retorika dhe shprehjet juridike 

mbajtur, më 01/02/2020 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Fatbardha Ademi 17031175 7 

2. Mirjana Buzuku 18031006 7 

3. Xheneta Bucolli 18031230 6 

4. Hyrmete Mustafa 18031095 6 

 

 

Gjilan, më 04/02/2020 

 

 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

           ____________________ 

 


